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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 27
Mar 2021
07:00 -
09:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 0 Online GAMBARAN UMUM
AUDIT
MANAJEMEN

Selesai

2/1 Sabtu, 3 Apr
2021
07:00 -
09:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 56 Online
Konsep Audit
Manajemen

Selesai

3/1 Sabtu, 10
Apr 2021
07:00 -
09:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 56 Online Audit Pendahuluan
dan Telaah Sistem
Pengendalian
Manajemen

Selesai

4/1 Sabtu, 17
Apr 2021
07:00 -
09:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 57 Online Audit Terinci dan
Pelaporan


Selesai

5/1 Sabtu, 24
Apr 2021
07:00 -
09:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 59 Online
Audit Fungsi
Sumber Daya
Manusia

Selesai

6/1 Sabtu, 1 Mei
2021
07:00 -
09:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 57 Online
Audit Pemasaran

Selesai

7/1 Sabtu, 8 Mei
2021
07:00 -
09:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 50 Online
Pelaporan Hasil

Audit Manajemen


Selesai

8/1 Sabtu, 12
Jun 2021
07:00 -
09:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 50 Online
AUDIT SUMBER
DAYA MANUSIA


Selesai

9/1 Sabtu, 19
Jun 2021
07:00 -
09:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 56 Online
AUDIT FUNGSI
ORGANISASI
PEMASARAN


Selesai

10/1 Sabtu, 26
Jun 2021
07:00 -
09:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 58 Online
AUDIT FUNGSI
PRODUKSI DAN

OPERASI


Selesai

11/1 Sabtu, 3 Jul
2021
07:00 -
09:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 57 Online
AUDIT SISTEM

KEPASTIAN MUTU


Selesai

12/1 Sabtu, 10 Jul
2021
07:00 -
09:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 59 Online
AUDIT

PENGOLAHAN DATA
ELEKTRONIK


Selesai

13/1 Sabtu, 17 Jul
2021
07:00 -
09:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 59 Online
Audit Forensic dan

Investigative


Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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14/1 Sabtu, 24 Jul
2021
07:00 -
09:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 52 Online AUDIT SEKTOR
PUBLIK DAN

TATANAN
KELEMBAGAAN


Selesai
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Audit Dosen : AI HENDRANI , SE, M.Ak (7309)

Kode MK dan Kelas : EBA 701 (EU101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:00 - 09:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan.
Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

 
Upload : Tidak ada file yang dipilihPilih File 
 Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke
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1. 20160102046 YOMIDWI FITRI
RATNANINGTYAS

A A A A H A A A A H H H H H

2. 20170102283 AMAR RINDRA BUDIMAN A H A H H A A A A A A A A A

3. 20170102315 IRINE KOMALA DEVI H H H H H H H H H H H H H H

4. 20170102316 TITANIA EKA AGUSTIANA
RAMULYA

H H H H H H H H H H H H H H

5. 20170102324 RADIKA PUJI LESTARI H H H H H H A H H H H H H H

6. 20170102327 LIKA AMELIA SYAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H

7. 20170102328 HANA ANGELINA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20170102329 VIKY YULIANTI H H H H H H H H H H H H H H

9. 20170102330 ELIZABETH H H H H H H H H H H H H H H

10. 20170102331 BILLY OSHAN SAVANO H H H H H H H H H H H H H H

11. 20170102335 NADYA CLARASWATI H H H H H H A H H H H H H H

12. 20170102340 ERMITA PUTRI H H H H H H A H H H H H H A

13. 20170102342 WENDY H H H H H H H H H H H H H H

14. 20170102346 AGNES CLAUDIA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20170102351 MICHAIL BENJAMIN SIAHAAN A A H A H H H H H H H H H H

16. 20170102357 ENDAH DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H A

17. 20170102359 TANIA AUDINAWATI BR
TARIGAN

A H H H H H H A H H H H H A

18. 20170102368 DESTIANA MEIRA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20170102372 NOVA ERNITA WATI BAIN H H H H H H H H H H H H H H

20. 20170102373 SURTIKANTRI DEWI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20170102375 ERNAWATI H H H H H H H H H H H H H H

22. 20170102387 INTAN DEVI KARIMAH H H H H H H H H H H H H H H

23. 20170102388 ADELLA SEPTIANA H H H H H H H H H H H H H H

24. 20170102389 HERYANTO CHANDRA H H H H H H H H H H H H H H

25. 20170102395 DAVID A A A H H H A A H H A H H A

26. 20170102396 LEONARDO KURNIAWAN H H H H H H A A H H H H H A

27. 20170102399 ROHKMATUL HIKMAH H H H H H H H H H H H H H H

28. 20170102405 HASIM ASHARI H H H H H H H H H H H H H H

29. 20180102004 EKA NURCAHYANI H H H H H H H H H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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30. 20180102005 PRANADITA DEWAYANI H H H H H H H H H H H H H H

31. 20180102010 ELIYA AYU ROSSALITA H H H H H H H A H H H H H H

32. 20180102028 SELINA H H H H H H A H H H H H H A

33. 20180102038 NADINE SUSANTO H H H H H H H H H H H H H H

34. 20180102040 KHOIRUNNISA H H H H A H H H H H H H H H

35. 20180102042 JULIANA CAROLINA H H H H H H H H H H H H H H

36. 20180102044 MILA PERMATASARI H H H H H H H H H H H H H H

37. 20180102045 RENITA FETRISSIA
NOVITALOKA

H H H A H H A H A H H H H H

38. 20180102049 WIWI WIDYA NINGSIH H H H H H H H H H H H H H H

39. 20180102050 ATIKA RACHMAT H H H H H H H H H H H H H H

40. 20180102054 NADYA SHAFIRA H H H H H H H H H H H H H H

41. 20180102058 YANUAR AHDIAWAN PRAKOSO H H H H H H H H H H H H H H

42. 20180102063 RICKY HARIANTO H H H H H H H A H H H H H H

43. 20180102070 SINDY GABRIELLA SITUNGKIR H H H H H H A A H H H H H H

44. 20180102072 BRIGITA ANDRIANA
YUSCINTARA

H H H H H H H H H H H H H H

45. 20180102114 ELISA APRIANTI H H H H H H H H H H H H H H

46. 20180102115 NATASYA DWI SEPTIANI H H H H H H H H H H H H H H

47. 20180102117 SITI NUR KUSUMA DEWI H H H H H H H H H H H H H H

48. 20180102135 SITI AMINAH H H H H H H H H H H H H H H

49. 20180102136 SITI PUJI PRIMASTUTI H H H H H H H H H H H H H H

50. 20180102147 CHARLIN SITOMPUL H H H H H H H H H H H H H A

51. 20180102149 GALIH WICAKSONO H H H H H H H A H H A H H H

52. 20180102152 CHITA SIFKHIANA H H H H H H H H H H H H H H

53. 20180102153 FIKRI MAULANA H H H H H H H H H H H H H H

54. 20180102155 INTAN RAHMAWATI
KUSUMASTUTI

H H H H H H H A H H H H H H

55. 20180102156 GINI SOFIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

56. 20180102290 LUCAS JANUAR SILALAHI H H H H H H H H H H H H H H

57. 20190102280 SUSI FITRIANI H H H H H H H H A A H H H H

58. 20190102298 LEONARDO H H H H H H H H H H H H H H

59. 20190102328 MAULANA AJWA SIDDKI A A H H H H H H H H H H H H

60. 20190102330 ATIK NURUL HIDAYAH H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Audit Dosen : AI HENDRANI , SE, M.Ak (7309)

Kode MK dan Kelas : EBA 701 (EU101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:00 - 09:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh AI HENDRANI , SE, M.Ak pada tanggal 17-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai...
Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

tugasonline 15

quizonline 15

UAS 30

absensi 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 

dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS




No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai



30 %30 % 15 %15 % 15 %15 % 30 %30 % 10 %10 %

1. 20160102046 Yomidwi Fitri Ratnaningtyas 75,00 36,10 28,57 0,00 42,86 36.50   E

2. 20170102283 Amar Rindra Budiman 80,00 23,10 11,43 0,00 21,43 31.32   E

3. 20170102315 Irine Komala Devi 85,00 77,60 97,14 80,00 100 85.71   A

4. 20170102316 Titania Eka Agustiana Ramulya 80,00 78,20 100,00 75,00 100 83.23   A

5. 20170102324 Radika Puji Lestari 75,00 56,10 31,43 65,00 92,86 64.42   C+

6. 20170102327 Lika Amelia Syaputri 80,00 68,10 50,00 70,00 100 72.72   B

7. 20170102328 Hana Angelina 80,00 76,10 74,29 75,00 100 79.06   A-

8. 20170102329 Viky Yulianti 80,00 75,60 94,29 75,00 100 81.98   A

9. 20170102330 Elizabeth 75,00 77,00 90,00 75,00 100 80.05   A

10. 20170102331 Billy Oshan Savano 80,00 75,00 90,00 75,00 100 81.25   A

11. 20170102335 Nadya Claraswati 80,00 76,70 77,14 80,00 92,86 80.37   A

12. 20170102340 Ermita Putri 80,00 75,80 71,43 80,00 85,71 78.65   A-

13. 20170102342 Wendy 80,00 77,00 91,43 75,00 100 81.76   A

14. 20170102346 Agnes Claudia 80,00 75,60 84,29 68,00 100 78.38   A-

15. 20170102351 Michail Benjamin Siahaan 80,00 58,30 58,57 70,00 78,57 70.40   B

16. 20170102357 Endah Damayanti 80,00 76,80 92,86 78,00 92,86 82.14   A

17. 20170102359 Tania Audinawati Br Tarigan 75,00 74,50 68,57 70,00 78,57 72.83   B

18. 20170102368 Destiana Meira 80,00 77,70 92,86 80,00 100 83.59   A

19. 20170102372 Nova Ernita Wati Bain 80,00 68,20 35,71 65,00 100 69.09   B

20. 20170102373 Surtikantri Dewi 80,00 62,20 41,43 70,00 100 70.54   B

21. 20170102375 Ernawati 80,00 76,50 92,86 75,00 100 81.91   A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017


Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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22. 20170102387 Intan Devi Karimah 80,00 77,30 75,71 75,00 100 79.46   A-

23. 20170102388 Adella Septiana 85,00 76,70 90,00 70,00 100 81.51   A

24. 20170102389 Heryanto Chandra 80,00 76,30 84,29 80,00 100 82.09   A

25. 20170102395 David 0,00 45,00 57,14 0,00 50 20.32   E

26. 20170102396 Leonardo Kurniawan 75,00 76,00 30,00 75,00 78,57 68.76   B

27. 20170102399 Rohkmatul Hikmah 80,00 67,50 44,29 70,00 100 71.77   B

28. 20170102405 Hasim Ashari 70,00 64,00 41,43 70,00 100 67.81   B-

29. 20180102004 Eka Nurcahyani 85,00 77,20 87,14 70,00 100 81.15   A

30. 20180102005 Pranadita Dewayani 80,00 77,60 94,29 75,00 100 82.28   A

31. 20180102010 Eliya Ayu Rossalita 80,00 68,00 50,00 75,00 92,86 73.49   B

32. 20180102028 Selina 75,00 76,00 55,71 78,00 85,71 74.23   B+

33. 20180102038 Nadine Susanto 80,00 78,00 87,14 72,00 100 80.37   A

34. 20180102040 Khoirunnisa 80,00 70,00 75,71 70,00 92,86 76.15   B+

35. 20180102042 Juliana Carolina 80,00 76,60 94,29 80,00 100 83.63   A

36. 20180102044 Mila Permatasari 75,00 76,50 81,43 78,00 100 79.59   A-

37. 20180102045 Renita Fetrissia Novitaloka 75,00 61,20 47,14 75,00 78,57 69.11   B

38. 20180102049 Wiwi Widya Ningsih 80,00 77,60 71,43 70,00 100 77.35   A-

39. 20180102050 Atika Rachmat 80,00 78,00 84,29 70,00 100 79.34   A-

40. 20180102054 Nadya Shafira 85,00 78,10 82,86 70,00 100 80.65   A

41. 20180102058 Yanuar Ahdiawan Prakoso 75,00 74,50 88,57 65,00 100 76.47   B+

42. 20180102063 Ricky Harianto 80,00 69,30 88,57 80,00 92,86 80.98   A

43. 20180102070 Sindy Gabriella Situngkir 80,00 53,00 34,29 75,00 85,71 68.16   B

44. 20180102072 Brigita Andriana Yuscintara 80,00 55,10 50,00 70,00 100 70.77   B

45. 20180102114 Elisa Aprianti 80,00 76,60 95,71 78,00 100 83.25   A

46. 20180102115 Natasya Dwi Septiani 70,00 71,60 74,29 75,00 100 75.38   B+

47. 20180102117 Siti Nur Kusuma Dewi 75,00 74,30 70,00 70,00 100 75.15   B+

48. 20180102135 Siti Aminah 85,00 77,80 95,71 75,00 100 84.03   A

49. 20180102136 Siti Puji Primastuti 85,00 75,20 94,29 70,00 100 81.92   A

50. 20180102147 Charlin Sitompul 80,00 72,70 27,14 70,00 92,86 69.27   B

51. 20180102149 Galih Wicaksono 80,00 61,00 47,14 75,00 85,71 71.29   B

52. 20180102152 Chita Sifkhiana 80,00 77,10 98,57 70,00 100 81.36   A

53. 20180102153 Fikri Maulana 80,00 77,20 87,14 70,00 100 79.65   A-

54. 20180102155 Intan Rahmawati Kusumastuti 80,00 69,20 90,00 75,00 92,86 79.67   A-

55. 20180102156 Gini Sofiyanti 80,00 78,10 100,00 75,00 100 83.22   A

56. 20180102290 Lucas Januar Silalahi 80,00 49,70 34,29 75,00 100 69.10   B

57. 20190102280 Susi Fitriani 80,00 58,00 75,71 70,00 85,71 73.63   B

58. 20190102298 Leonardo 80,00 77,00 90,00 80,00 100 83.05   A

59. 20190102328 Maulana Ajwa Siddki 80,00 52,00 45,71 75,00 85,71 69.73   B

60. 20190102330 Atik Nurul Hidayah 80,00 76,80 91,43 70,00 100 80.23   A


